
CITTA DI RANDAZZO
Provincia di Catania

I SETTORE AA.GG.

AFFARI LEGALI E RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° del «?' L 'r

Oggetto: Impegno e liquidazione diritti di rogito riscossi nel IH-IV trimestre 2014.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Richiamata la precedente determina n. 13 del 26/02/2015 con la quale venivano ripartiti i

diritti di rogito e di segreteria relativamente al III e IV trimestre 2014;

Preso atto che l'art. 10, co. 2-bis del D.L. n.90/2014 (comma inserito dalla legge di

conversione 114/2014) testualmente recita: "negli enti locali privi di dipendenti con qualifica

dirigenziale, e comunque a tutti i segretari comunali che non hanno qualifica dirigenziale.

una quota del provento annuale spettante al comune ai sensi dell'ari. 30 co.2 della legge

734/1973 come sostituito dal co. 2 del presente articolo, per gli atti di cui ai numeri 1.2. 3, 4 e

5 della tabella D allegata alla legge 604/1962 e s.m.i., è attribuita al segretario comunale

rogante, in misura non superiore a un quinto dello stipendio in godimento":

Che i diritti di rogito sono pertanto riconosciuti al segretario fino a concorrenza del quinto

dello stipendio in godimento;

Che nel III-IV trimestre 2014 la somma riscossa per i diritti di rogito è pari a € 804,6 al netto

della quota al Ministero;

Ritenuto, quindi, di provvedere riparto dei diritti di rogito riscossi nel periodo 01/07/2014 -

31/12/2014 per gli atti in cui interviene il Segretario quale Ufficiale rogante e comunque per

gli atti di cui alla tabella "D" allegata alla legge 8/6/1962 n° 604 e s.m.i.;

DETERMINA

1) Di liquidare i diritti di rogito al segretario comunale riscossi in questo Comune nel

periodo 1/7/2014 - 31/12/2014 come da prospetto in calce:

L) Di provvedere u impegnare e liquidale òuI cap. d inte»\ciiio vC 3Q0 la soiuir.i: «..; e «03,-0

al Segretario;

Prospetto dei diritti di rogito riscossi nel periodo 1/7/2014 - 31/12/2014

ripartizione in favore del Comune e del Segretario

A

Importo riscosso

B

Quota Ministero

c

Quota residua

" ,• p "

D

Quota Segretario

E

Quota Comune

•r n"

Diritti di rogito

TOTALE

€894

€894

€89,4

€89,4

€ 804,6

€ 804,6

€ 603,45 € 201,14

€ 603,45 € 201,14

IL RESPONSABILE DELL'UFF.ICO

Zirilli Vincenzo



emessa dal responsabile

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina n. - j del Gìjól^ l
dell'ufficio Affari Generali;

Ritenuto di dover dar corso all'annotazione dell'impegno;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Con la presente si assumono gli impegni scaturenti dalla citata determinazione e si appone il

relativo visto di regolarità contabile. -^jj.it>- JC^ a

il'UffAuponsabilc d anziano


